[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 19»  марта  2014 года                                                                                            № 19 – V СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета МО

«Хасавюртовский район» за 2013 год
             В соответствии со статьями 25 и 34 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Хасавюртовский район» за 2013 год, согласно приложению:

- по доходам в сумме 1843438,9 тыс. рублей, в том числе собственные доходы 79615,4 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 1751138,7 тыс. рублей, в том числе средства переданные бюджетам сельских поселений – 66356,3 тыс. рублей (отчет прилагается)

2.     Администрации муниципального района принять необходимые меры по выполнению доходной части бюджета и обеспечения освоения выделенных средств по расходным  статьям.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов